
 
                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N 

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it   

 

1 

 

Sovizzo,  (vedasi segnatura)     
Prot. nr. (vedasi segnatura) 

Agli ATTI 
Ai Membri della Commissione  

 
OGGETTO: Decreto di nomina Commissione di valutazione per la procedura di selezione personale interno 

all’Istituto. 

      Progetto “LEZIONI DI RECUPERO POMERIDIANO” A.S. 2023/24. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la determina a contrarre prot. nr. 350 del 29.01.2024;  

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n.  417-IV.5 del 01-02-2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 01-

02-2024; 

CONSIDERATO che alla data del 11-02-2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute  n. 3 candidature da parte del personale interno all’istituzione; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione della candidatura pervenuta sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività 

come sopra delineate;  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche 

occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

RITENUTO, altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione la docente Giuliato 

Simonetta (Presidente), l’assistente amministrativa Bassa Sabrina (Componente) e il Direttore SGA Spiller Paola 

(Componente),  i quali posseggono i necessari requisiti; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012 n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

Costituzione della Commissione 

È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione Prot. n.  353-IV.5 del 29-01-2024, la Commissione ai fini 
della valutazione della domanda di partecipazione pervenuta. La Commissione è costituita come segue: 

 

 

 

 

 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Bassa 
Sabrina. 

Presidente Giuliato Simonetta 

Componente Bassa Sabrina 

Componente Spiller Paola 

V
IIC

83
70

0N
 -

 A
83

C
97

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

65
 -

 1
6/

02
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/


 
                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N 

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it   

 

2 

 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

Modalità di funzionamento 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 
pervenute, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 
redigerà apposito verbale. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Provvedimenti, ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 

Articolo 3 

Convocazione della Commissione 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto è convocata per il giorno giovedì 16-02-2024 alle ore 
11.00 per procedere all’esame e alla valutazione della domanda di partecipazione utilmente pervenuta, 
conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

All’esito della seduta per la valutazione della candidatura, la Commissione istituita con il presente Decreto 
redigerà apposito verbale. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Chiara Porretti 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Firmato digitalmente da MARIA CHIARA PORRETTI

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/

		2024-02-16T10:01:11+0100
	MARIA CHIARA PORRETTI




